
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/439/23 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), 
w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583), art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 r z zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2236), 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/383/22 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Tuchola na 2023 rok zmienionej Uchwałą Nr LVIII/403/23 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 
9 stycznia 2023 r.,  Zarządzeniem Nr 120.6.2023 Burmistrza Tucholi z dnia 18 stycznia 2023 r.,  Uchwałą Nr 
LVIX/413/23 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 120.19.2023 Burmistrza 
Tucholi z dnia 9 lutego 2023 r.,  Uchwałą Nr LX/417/23 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 24 lutego 2023 r.,  
Zarządzeniem Nr 120.36.2023 Burmistrza Tucholi z dnia 8 marca 2023 r., Uchwałą Nr LXI/422/23 Rady 
Miejskiej w Tucholi z dnia 24 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 120.41.2023 Burmistrza Tucholi z dnia 
31 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 120.51.2023 Burmistrza Tucholi z dnia 13 kwietnia 2023 r.,  Zarządzeniem 
Nr 120.51.2023 Burmistrza Tucholi z dnia 13 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LXII/431/23 Rady Miejskiej 
w Tucholi z dnia 28 kwietnia 2023 r.,  Zarządzeniem Nr 120.62.2023 Burmistrza Tucholi z dnia 12 maja 
2023 r. wprowadzić następujące zmiany: 

1. Dochody gminy w wysokości 112.706.825,05 zł zwiększa się o 179.229 zł do wysokości 
112.886.054,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 14.437.130,47 zł zwiększa się 
o 63.294 zł do wysokości 14.500.424,47 zł,  w tym: 

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 11.945.596,47 zł zwiększa się o 63.294 zł do wysokości 
12.008.890,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a,  

-  dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej wynoszą 3.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2b, 

-  dotacje celowe związane z realizacją bieżących zadań własnych wynoszą 2.210.151 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2c, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3832



-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 79.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2d, 

- dotacje otrzymane z państwowego funduszu celowego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych wynoszą 
199.383 zł zgodnie z załącznikiem nr 2e, 

b) subwencje z budżetu państwa wynoszą 27.596.772 zł, 

c) dochody własne w wysokości 70.672.922,58 zł  zwiększa się o 115.935 zł do wysokości 70.788.857,58 zł, w 
tym:  

-  środki z funduszu przeciwdziałania Covid na realizację wypłat dodatków osłonowych i węglowych  
wynoszą 900.692,26 zł zwiększa się o 2.040 zł do wysokości 902.732,26 zł, 

-  środki z Funduszu Pomocy w wysokości 1.029.663,37 zł  zwiększa się o 59.227 zł do wysokości 
1.088.890,37 zł, 

-  środki z Rządowego Funduszu „Polski Ład” - Programu Inwestycji Strategicznych wynoszą 
21.779.408 zł, 

2. Dochody bieżące w wysokości 88.416.048,05  zł zwiększa się o 179.229 zł do wysokości    
88.595.277,05 zł, dochody majątkowe wynoszą 24.290.777 zł, w tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku wynoszą 2.010.100 zł,  

- dotacje i inne środki przeznaczone na inwestycje wynoszą 22.257.577 zł, 

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności wynoszą 23.100 zł, 

3. Wydatki gminy w łącznej wysokości 121.233.180,89 zł  zwiększa się o 179.229 zł do wysokości 
121.412.409,89 zł zgodnie z załącznikiem  nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 89.359.395,45 zł zwiększa się o 204.229 zł  do wysokości 89.563.624,45 zł, 
z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości  72.203.282,05 zł zwiększa się o  149.359 zł do wysokości 
72.352.641,05 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 42.314.150 zł zmniejsza się o 51.750 zł do 
wysokości 42.262.400 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 29.889.132,05 zł zwiększa się 
o 201.109 zł do wysokości 30.090.241,05 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.137.599 zł zwiększa się o 28.000 zł  do wysokości 
4.165.599 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 12.449.048,63 zł zwiększa się o 26.870 zł do 
wysokości 12.475.918,63 zł, 

d) wydatki na obsługę długu wynoszą 569.465,77 zł , 

2) wydatki majątkowe w wysokości 31.873.785,44 zł zmniejsza się o 25.000 zł  do wysokości 
31.848.785,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 5, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
31.873.785,44 zł zmniejsza się o 25.000 zł  do wysokości 31.848.785,44 zł, w tym: wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 558.630,74 zł. 

5. Rezerwy budżetu w wysokości 648.596,30 zł zmniejsza się o 10.000 zł  do wysokości 638.596,30 zł, 
w tym: 

a) rezerwa ogólną w wysokości 154.310 zł zmniejsza się o 10.000 zł  do wysokości 144.310 zł,  

b) rezerwy celowe wynoszą 494.286,30 zł, z tego: 

-  dofinansowanie podmiotów realizujących  zadania gminy – 20.000 zł, 

-  finansowanie projektów w ramach budżetu obywatelskiego - 54.286,30 zł,  

-  remonty obiektów oświatowych i ich doposażenie – 200.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3832



-  realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego – 220.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Joppek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3832



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/439/23 

Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Tuchola w 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3832



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3832



Załącznik nr 2a
do Uchwały LXIII/439/23
Rady Miejskiej w Tucholi

z dnia 26 maja 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan 2023

10     ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO  

Ogółem dochody 560 339,47

Ogółem wydatki 560 339,47

  O1095   Pozostała działalność  560 339,47

    2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin) ustawami 560 339,47

WYDATKI 560 339,47

    4300 Zakup usług pozostałych 10 987,05

    4430 Różne opłaty i składki 549 352,42

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Ogółem dochody 408 000,00

Ogółem wydatki 408 000,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 408 000,00

    2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin) ustawami 408 000,00

WYDATKI 408 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 20 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 200,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 900,00

    4210 Zakup materiałów 11 900,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

751    
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓWWŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA, ORAZ SĄDOWNICTWA  

Ogółem dochody 4 025,00

Ogółem wydatki 4 025,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 025,00

    2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin) ustawami 4 025,00

WYDATKI 4 025,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 025,00

851     OCHRONA ZDROWIA  

Ogółem dochody 1 000,00

Ogółem wydatki 1 000,00

  85195   Pozostałan działalność 1 000,00

    2010 Dotacja celowa 1 000,00

WYDATKI 1 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3832



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00

    4300 Zakup usług pozostałych 26,00

852     POMOC SPOŁECZNA  

Ogółem dochody 1 277 971,00

Ogółem wydatki 1 277 971,00

  85203   Ośrodki wspracia 1 185 713,00

    2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin) ustawami 1 185 713,00

WYDATKI 1 185 713,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 126 005,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 271,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 829,00

    4220 Zakup środków żywności 43 000,00

    4260 Zakup energii 45 650,00

    4270 Zakup usług remontowych 33 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00

    4300 Zakup usług pozostałych 53 908,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 800,00

    4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 1 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

    4440 Odpis na zakł. fundusz. św. socjalnych 18 300,00

    4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00

    4700 Szkolenia pracowników ... 9 600,00

    4710 Wpłaty na PPK 100,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 28 258,00

    2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin) ustawami 28 258,00

WYDATKI 28 258,00

    3110 Świadczenia społeczne 27 835,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 000,00

    2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin) ustawami 64 000,00

WYDATKI 64 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00

855     RODZINA  

Ogółem dochody 9 677 107,00

Ogółem wydatki 9 677 107,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 539 900,00

    2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin) ustawami 9 539 900,00

WYDATKI 9 539 900,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

    3110 Świadczenia społeczne 8 433 703,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 328,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 830 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 668,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3832



    4260 Zakup energii 9 610,00

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 34 600,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii komórkowej 1 300,00

    4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 2 200,00

    4430 Różne opłaty i składki 500,00

    4440 Odpis na zakł. fundusz. św. socjalnych 10 811,00

    4480 Podatek od nieruchomości 1 080,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

    4700 Szkolenia pracowników ... 620,00

    4710 Wpłaty na PPK 900,00

  85503   Karta dużej rodziny 5 107,00

    2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin) ustawami 5 107,00

WYDATKI 5 107,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 207,00

    4300 Zakup usług pozostałych 900,00

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne 132 100,00

    2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin) ustawami 132 100,00

WYDATKI 132 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 132 100,00

Ogółem dochody 80 448,00

Ogółem wydatki 80 448,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 80 448,00

    2060

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom związane
z realizacją świadczenia wychowawczego  80 448,00

WYDATKI 80 448,00

    3110 Świadczenia społeczne 78 448,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Dochody razem 12 008 890,47

Wydatki razem 12 008 890,47

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3832



Załącznik nr 2b
do Uchwały LXIII/439/23
Rady Miejskiej w Tucholi

z dnia 26 maja 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na
podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść  
710     Działalność usługowa 3 000,00

  71035   Cmentarze 3 000,00

    2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

3 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

Razem: 3 000,00

Załącznik nr 2c
do Uchwały LXIII/439/23
Rady Miejskiej w Tucholi

z dnia 26 maja 2023 r.

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2023 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan 2023

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Ogółem dochody 861 251,00

Ogółem wydatki 861 251,00

  80101   Szkoły podstawowe 16 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 16 000,00

WYDATKI 16 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 300,00

  80103   Odziały przedszkolne przy szkłach podstawowoych 205 526,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 205 526,00

WYDATKI 205 526,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 648,00

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 28 721,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 4 157,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

  80104   Przedszkola 575 431,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 575 431,00

WYDATKI 575 431,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 017,00

    4110 Skłaki na ubezpieczenie społeczne 81 605,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 11 809,00

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 56 257,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 56 257,00

WYDATKI 56 257,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 124,00

    4110 Skłaki na ubezpieczenie społeczne 7 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3832



    4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 1 155,00

  80149   Inne formy wychowania przedszkolnego 8 037,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 8 037,00

WYDATKI 8 037,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 732,00

    4110 Skłaki na ubezpieczenie społeczne 1 140,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 165,00

         

852     POMOC SPOŁECZNA  

Ogółem dochody 1 228 900,00

Ogółem wydatki 1 228 900,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 48 500,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 48 500,00

WYDATKI 48 500,00

    4130
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej 48 500,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 105 900,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 105 900,00

WYDATKI 105 900,00

    3110 Świadczenia społeczne 105 900,00

  85216   Zasiłki stałe 612 700,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 612 700,00

WYDATKI 612 700,00

    3110 Świadczenia społeczne 612 700,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 323 200,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 323 200,00

WYDATKI 323 200,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 420,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14780,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 138 600,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 138 600,00

WYDATKI 138 600,00

    4300 Zakup usług pozostałych 138 600,00

         

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

Ogółem dochody 120 000,00

Ogółem wydatki 120 000,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 120 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 120 000,00

WYDATKI 120 000,00

    3240 Stypendia dla uczniów 120 000,00

Dochody razem 2 210 151,00

Wydatki razem 2 210 151,00

Załącznik nr 2d
do Uchwały LXIII/439/23
Rady Miejskiej w Tucholi

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3832



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść  

600     Transport i łączność 25 000,00

  60004   Lokalny transport zbuiorowy 25 000,00

    2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

      4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 000,00

  92116   Biblioteki 54 000,00

    2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

54 000,00

      2480 Dotacja dla instytucji kultury 54 000,00

Razem: 79 000,00

Załącznik nr 2e
do Uchwały LXIII/439/23
Rady Miejskiej w Tucholi

z dnia 26 maja 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych wykonywanych na podstawie umów z
państwowowym funduszem celowym w 2023 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan 2023

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE  

  80101   Szkoły podstawowe 199 383,00

    6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
dofinansaowania zadań inwestycyjnych 199 383,00

WYDATKI 199 383,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 199 383,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3832



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/439/23 

Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Tuchola w 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3832



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3832



Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchola w 2023 r.

L.p. Dział Rozdz. § Treść
Kwota dotacji

celowej
Kwota dotacji
podmiotowej

I       Podmioty sektora finansów publicznych    

1 630 63001 2320

Dotacja celowa dla Powiatu Tucholskiego na dofinansowanie
prowadzenia Punktu Informacji Turystycznej w Tucholi 8 000  

2 851 85154 2330
Dotacja dla Samorządu Województwa na dofinansowanie
działania całodobowego telefonu Niebieska Linia  950  

3 853 85395 2330
Dotacja dla Samorządu Województwa na dofinansowanie
projektu Wykluczenie cyfrowe 9 000  

4 921 92109 2480 Dotacja dla Tucholskiego Ośrodka Kultury   2 078 000

5 921 92116 2480 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej   950 000

        OGÓŁEM 17 950 3 028 000

             

II       Podmioty spoza sektora finansów publicznych    

1 O10 O1009 2830
Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w Tucholi do
renowacji urządzeń melioracyjnych na terenie gminy 20 000  

2 851 85153 2360

Dofinansowanie podmiotów realizujących zadania w zakresie
przeciwdziałania narkomanii 124 500  

3 851 85154 2360

Dofinansowanie podmiotów realizujących zadania w zakresie
przeciwdziałania alkoholizmowi 149 500  

4 851 85195 2360
Dofinansowanie podmiotów realizujących zadania w zakresie
ochrony zdrowia 14 000  

5 851 85195 2780
Dotacja dla MCL na dofinansowanie działań
w zakresie szczepień ochronnych 53 644  

6 853 85311 2360

Dofinansowanie podmiotów realizujących zadania w zakresie
pomocy osobom starszym i nipełnosprawnym 50 000  

7 855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie
zad. zlec do realiz. pozostałym jednostkom
(dofinansowanie podmiotów swiadczących usługi w zakresie
opieki nad dziecmi najmłodszymi nieobjętymi opieką
przedszkolną - kluby dziecięce) 198 005  

8 900 90019 2830

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie
zad. zlec do realiz. pozostałym jednostkom
(dofinansowanie os. fiz. w zakresie utylizacji azbestu, wymiany
pioeców) 120 000  

9 921 92195 2360

Dofinansowanie podmiotów realizujących zadania w zakresie
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 50 000  

10 926 92605 2360
Dofinansowanie podmiotów realizujących zadania w zakresie
kultury fizycznej 340 000  

        OGÓŁEM 1 119 649 0

             

        RAZEM( I + II) 1 137 599 3 028 000

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/439/23

Rady Miejskiej w Tucholi

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3832



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/439/23 

Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Tuchola w 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3832



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3832


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchola w 2023 r.
	Zalacznik 5

		2023-06-02T10:15:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




